
 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 4 

Název veřejné zakázky: Cornštejn – zeď mezi strážnicí a starým palácem – havarijní stav 

Druh zadávacího řízení: veřejná zakázka malého rozsahu 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_88.html 

 

Název zadavatele: Jihomoravské muzeum ve Znojmě, příspěvková organizace 

Sídlo zadavatele: Přemyslovců 129/8, 669 02 Znojmo 

Zastoupen: Ing. Vladimíra Durajková, ředitelka 

IČO: 00092738 

DIČ: Není plátce DPH 

 

Osoba zastupující zadavatele1: TENDERA partners, s.r.o. 

Sídlo: č.p. 424, 664 67 Syrovice 

Kontaktní místo: Česká 161/1, 602 00 Brno 

IČO: 08668477 

DIČ: CZ08668477 

Kontaktní osoba: Ing. Roman Bielak 

Telefon: +420 731 193 745 

E-mail: bielak@tendera.cz 

Identifikátor datové schránky: he9gwrw 

 

V souladu s ustanovením čl. 12 zadávací dokumentace tímto zadavatel podává vysvětlení zadávací 

dokumentaci ke shora označené veřejné zakázce. 

I. 

Dne 19. 1. 2023 byla osobě zastupující zadavatele v souladu s § 98 odst. 3 ZZVZ doručena 

prostřednictvím elektronického nástroje EZAK žádost o vysvětlení zadávací dokumentace následujícího 

znění (dotazy jsou číslovány vzestupnou číselnou řadou podle jejich doručení a proto dotazy v tomto 

Vysvětlení začínají číslem 7): 

Dotaz č. 9: 

Žádáme o opravu krycího listu nabídky poskytnutého zadavatelem, kde nelze vyplnit v článku 4. 
nabídková cena a zkušenosti dodavatele (buňky jsou uzamčené). 
 

K dotazu č. 9 zadavatel uvádí následující: 

 

 
1 V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZZVZ“) na základě příkazní smlouvy. Osoba zastupující zadavatele není ve střetu zájmů, o čemž učinila 
čestné prohlášení. 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_88.html
mailto:bielak@tendera.cz


 

Vysvětlení zadávací dokumentace  strana 2 

Zadavatel poskytuje upravenou podobu Krycího listu nabídky (verze 2), která uvedené zohledňuje, 

nicméně zdůrazňuje, že se jedná pouze o formální úpravu dokumentu, která nemá vliv na zadávací 

podmínky. Zadavatel zároveň upozorňuje všechny účastníky, že je možné v nabídce předložit i původní 

Krycí list nabídky ve kterém budou rukou doplněné údaje o nabídkové ceně a zkušenostech dodavatele 

vytištěný a naskenovaný. Jedná se o formální doplnění, které nemá vliv na zadávací podmínky, a tudíž 

ani na lhůtu pro podání nabídek.  

 
V Brně dne 19. 1. 2023 

Za zadavatele – Jihomoravské muzeum ve Znojmě, příspěvková organizace: 

Ing. Roman Bielak 

TENDERA partners, s.r.o. 

Na základě plné moci 


		2023-01-19T08:13:15+0100
	Ing. Roman Bielak




